ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2019 г. № 266

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 14 мая 2013 г. № 246

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 14 мая 2013 г. № 246
«О территориальном фонде геологической информации Республики

Дагестан» (Собрание законодательства, 2013, № 9, ст. 609; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ra), 2016, 27 апреля,

№ 0500201604270001).

(чВИТН/?4

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спубликиДагестан А. Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 23 октября 2019 г. № 266
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 14 мая 2013 г. № 246

1.В преамбуле слова «статьей 6 Закона Республики Дагестан от 9 ноября

1999 года № 17 «О недрах» заменить словами «статьей 2 Закона Республики

Дагестан от 13 марта 2015 года№ 24 «О недрах».

2. Пункт 4 признать утратившим силу.

3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Определить государственное казенное учреждение Республики

Дагестан «Фонд геологической информации Республики Дагестан»

уполномоченным учреждением, ответственным за ведение территориального

фонда геологической информации Республики Дагестан и государственного

учета и контроля радиоактивных веществ.».

4. Абзац третий пункта 6 изложить в следующей редакции:

«обеспечить финансирование деятельности государственного казенного

учреждения Республики Дагестан «Фонд геологической информации

Республики Дагестан» за счет средств республиканского бюджета Республики

Дагестан.».

5. Пункт 7 признать утратившим силу.

6. В пункте 2 раздела I Порядка ведения территориального фонда

геологической информации Республики Дагестан, утвержденного указанным

постановлением, слова «Центр охраны окружающей среды и ведения

территориального фонда геологической информации Республики Дагестан»

заменить словами «Фонд геологической информации Республики Дагестан».